
UCHWAŁA NR XXIII/223/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia wykonywania zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 
w roku 2026 i udzielenia na ten cel dotacji Gminie Miejskiej Kraków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 10 ust. 1, art. 58 ust 1 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j.: Dz.U. z 2025r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2025r., poz. 1483 z późn. zm.) Rada Gminy Wielka Wieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na powierzenie wykonywania zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi w odniesieniu do osób doprowadzanych z terenu Gminy Wielka Wieś do Miejskiego Centrum 
Profilaktyki Uzależnień w Krakowie w roku 2026 przez Gminę Miejską Kraków. 

2. Wyraża się zgodę na udzielenie Gminie Miejskiej Kraków dotacji celowej z budżetu Gminy Wielka 
Wieś na 2026r. z przeznaczeniem na cel, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wysokość dotacji, o której mowa w § 1 ust. 2, na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, 
wynosi 10.000,00 zł (słownie:  dziesięć tysięcy złotych). 

§ 3. 1. Szczegółowe zasady i tryb przyjęcia zadania oraz sposób udzielenia i rozliczania dotacji określi 
porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Wielka Wieś a Prezydentem Miasta Krakowa. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Wielka Wieś do zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 1. 

§ 4. Porozumienie, o którym mowa w § 3, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Wielka Wieś 
 
 

Marzena Bień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B37412-5180-455F-B549-B16B4BA08CE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/223/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


